346 in Sardinia in monasterio *Nostra Signora di Tergu* (non longe ab ora septentrionali insulae inter Sorso et Castel Sardo; cf. *Lamarmora itinerario di Sardegna* ed. Spano p. 654) in ecclesia monasterii e regione arae maximae. — Ad Ostiam pertinere et nomen A. Egrili Plariani, de quo cf. infra, et decuria scriptus cerari Ostiae peculiaris arguit.

A · EGRILIVS · A · F
 PLARIANVS
 DECVRIAL · SCR · CER · ET
 CL · TI · F · HERMIONE
 5 F · E · C · E · R · V · N · T
 CL · TI · F · I · R · E · N · A · E
 LIB · LIBERTABVS · POSRISQ · EORVM sic

Descripsit Philippus Nissardi Cagliarianus. Spano *memoria sull' antica Truvine* (1852) p. 2 (inde Henzen *bull. dell' Inst.* 1853 p. 56, syll. n. 6561), *bulletino archeol. sardo* 6 (1860) p. 139 et 8 (1862) p. 96. Est inter inscriptiones Sardiniae huius corporis vol. X n. 7955.

A. Egrilius A. f. Plarianus fortasse est idem atque A. Egrilius Plarianus pater patroni coloniae et consulis memoratus in titulo Plariae Verae n. 399 (cf. praeterea ad n. 155 et n. 281, 4). — 3 *decurial(is) scriptus cer(ari)*. Nota homines ingenuos esse et hunc scribam cerarium et eum cuius est n. 347, cum scriba librarius qui solus innotuit M. Licinius Privatus (infra n. 374)

fuisse videatur libertinus, quocum convenit scribas librarios postponi cerariis in titulis Fabii Hermogenis (n. 353) et Sentii Felicis (n. 409). Recte igitur Mommsenus (*Staatsrecht* I p. 339 n. 2), cum inter apparitores coloniae Iuliae Genetivae (eph. ep. 3 p. 91, cf. p. 107) inveniantur et scribae et his dignitate longe inferiores librarii, cum illis composuit scribas cerarios Ostienses, cum his scribas librarios.

347 tabula marmorea extat bipertita in episcopio Ostiensi.

A · EGRILIO | A · F · SECVNDO · TRHEPTIANO sic
 d. de CVR · LAVR · VICO · AVGVSTAN · SCRIB · COLLEG · FABR · TIGN · OST · DECVRIALI · SCRIPTVS · CERAR · M
 (RIBVLI · TRIBVS · PVPINIAE | A · EGRILIVS · ISION · ET · IVLIA · PROBA · CONIVX · FECERVNT

Recognovi utramque partem et coniunxi. Alteram partem exhibet de visu Kellermann vigil. not. ad n. 136 (inde Henzen syll. n. 6420); alteram descripserunt Kellermann ms. et Henzen qui edidit *bull. dell' Inst.* 1859 p. 216.

348 urna marmorea. Romae in suburbano Paccae.

D M in latere intuenti sinistro:
 A · EGRILI · THREP DEC · PR · K · NOV
 TIANI · VIXIT · AN LARGO · ET · MES^{31Oct.}
 XXVII · DIES · XXXI · SALINO · COS¹⁴⁷
 5 EGRILIA · VERA
 FRATRI · PIENTISSIMO

Recognovi. Borghesi, qui vidit, *bulletino archeol. napoletano* 2 (1844) p. 114 = opp. 4 p. 470; C. L. Visconti ms.